EOvikn Tpamnela tng EAAGSog A.E.
AevBuvon E§uninpétnong Kepaatayopwv & Xpnpatayopwv (017)

XaptodpuAdk
o

TEATE — KAé§0G Edpéra — Atay. ALPHA TRUST AEAAK

Hp/via

30/11/2018

ZouBolo

Nepypadn
Mpotdvrog

ISIN

Noootnta

Nopopa
TitAou

Twn
KA€Loipatog
oto Nouopa
TitAou

Anotipnon
oto Nopopa
TitAou

Fixing
Rate

Twn
KAgLoiparog
og EUR

Anotipunon og EUR

AeopEUNEVN

Moootnta

Evexuplaopévn
Noootnta

Aavelopévn
MNoocotnta

ALTNEEN

ALPHATRUST

HELLENIC EQUITY

FUND

GRF000058005

5.077,88

EUR

9,45680

48.020,49558

1,000000

9,45680

48.020,49558

0,00

0,00

0,00

ALPTGLF

ALPHA TRUST
GLOBAL LEADERS
FOREIGN EQUITY

FUND

GRF000061009

162.985,44

EUR

3,90830

636.995,99515

1,000000

3,90830

636.995,99515

0,00

0,00

0,00

ALTINCO

ALPHA TRUST
DOMESTIC BOND
FUND

GRF000062007

24.264,89

EUR

15,52860

376.799,77085

1,000000

15,52860

376.799,77085

0,00

0,00

0,00

ALTSTBD

ALPHA TRUST
STRATEGIC BOND
FUND

GRF000063005

8.081,13

EUR

5,23240

42.283,70461

1,000000

5,23240

42.283,70461

0,00

0,00

0,00

Z0voAo ApoBaiwv Kedpahaiwv Ecwtepiko og EUR

1.104.099,97

Fevikd cUvoAa

1.104.099,97




